



KONGSHAUG – NYTT

LOGE NR. 15 KONGSHAUG

desember 2002

Overmester: Erling Riisnæs

Redaksjon: Svein Harald Sataaslaatten

Kjære lesere av Kongshaug-nytt!

Enda et år er gått. Jeg har tatt meg tid til å sette meg ned for en sjelden gang å ta meg tid til å tenke igjennom – har dette året på noen måte vært annerledes enn året før og året før det igjen? Hvilke forventninger hadde jeg på forhånd til livet i året som gikk?

”Et menneske kommer til verden, det vandrer rundt i en ham av støv, det lever og spreller og strir en tid, det trekkes med sykdom og urett og savn. Så dør det og går i blemme og blander sitt støv stille med jordens. Markus står det kanskje på brettet, hva for en Markus var det?” spør Gabriel Scott i *Kilden*.

De fleste tror livet er noe mirakuløst som starter ved fødselen. Men vi får ikke livet når vi blir født. Vi får bare en mulighet til å leve. Og få mennesker griper den muligheten. For å leve er å gjøre seg selv sårbar. Derfor velger så mange å holde seg i live fremfor å leve. De synes det er tryggere å ligge inne i frøkapselen i stedet for å spire, blomstre og bære frukt. For den som spirer, kan gå til grunne i løpet av en frostnatt. Mens frøkapsler kan ligge i hundreder eller kanskje tusener av år, og så settes i jorden og spire. Det livet som ligger inne i dem, er bare aldri blitt brukt.

Livet er ikke noe du skal utsette, men noe du skal leve akkurat nå. Det er altfor få mennesker som lever i dag. De fleste forbereder seg på å leve i morgen. Hvis du vil leve *nå*, må du kaste av deg byrdene fra fortiden, og heller ikke slepe på alle slags problemer som *kan* dukke opp i fremtiden.

Et gammelt ordtak sier at livet er en serie ulykker hvorav de fleste aldri inntreffer. Men for dem som mentalt gjennomlever alle problemene *før* de inntreffer, *har* de allerede inntruffet. Og mye av vår energi og livsglede hemmes ved at vi utsetter ting vi innerst inne vet vi må igjennom, men som vi ikke liker å tenke på. Mennesket er det eneste vesen på jorden som kjenner til begrepet utsettelse. Og mennesket er den eneste dyreart som ikke vil se problemene i øynene før de har vokst seg så store at de skygger for hele synsranden.

Jeg gjør denne gangen forfatteren Jan Vincents Johannessens ord til mine og oppfordrer dere samtidig til ikke å spørre om hva dere har å vente av livet. Spør heller hva livet venter av dere! Julen er en fin anledning til å innstille seg på at det finnes ikke problemer, bare utfordringer!

Vi har igjen vært igjennom nok en logetermin. Også denne terminen har vært en arbeidssom og lærerik tid, som jeg ser tilbake på med stor ydmykhet. Kollegiet er fortsatt et godt sammensveiset team og jeg føler at livet i loge 15. Kongshaug fungerer etter forventningene. Tilgangen av nye Ordensbrødre har vært god og det er med stor ro og optimisme jeg ser frem til tiden som kommer. Jeg takker embedsmennene og brødrene for all hjelp og støtte.

Jeg benytter til slutt denne anledningen til å ønske dere alle en riktig God Jul - idet jeg også ser frem til et Godt Nyttår til beste for mine brødre og deres familier!

Erling Riisnæs
Overmester



Eks.OM Birger B. Vabogs tale ved bordet etter tildeling av Storlogens Hederstegn 21.10.2002.

DSS, OM, embedsmenn og brødre.

Det var en gledelig overraskelse da br. OM meddelte meg at jeg måtte sette av mandag 21. oktober for å være tilstede i Logen. En begivenhet i Logens historie skulle finne sted ved at jeg ville få tildelt Storlogens hederstegn.

Jeg må i første rekke få takke br. OM og kollegiet for at man fant meg verdig til å bli foreslått til denne heder, dernest Distriktsrådet med anbefaling til Storlogen, og endelig Storlogen og DSS Bjørn Erik Gutke som på vegne av Storlogen, i dag har gitt meg dette Hederstegn.

Hjertelig takk også for de varme ord som har blitt meg tildelt både fra deg DSS og deg OM, samt alle gratulasjoner fra brødrene. Som det følelses menneske jeg er, så samler det seg en klump i halsen. Ritualet ved tildelingen var forfattet av Storrepresentantene Haakon Henriksen og Bjørn Solberg, og dette sammen med musikken og DSS Bjørn Erik Gutkes tale

ved tildelingen, ble følelsesmessig meget sterkt for meg.

Begivenheten i kveld føyer seg inn i de mange store opplevelser jeg har fått i min logetilværelse, og fyller meg med takknemlighet, ydmykhet og stolthet over å kunne ta del i hva Odd Fellow Ordenens fellesskap og lære gir av ballast og inspirasjon på livsveien.

Da Loge Kongshaug ble stiftet i 1926 hadde man som en av de humanitære oppgaver å lindre noe av den humanitære nød som var i nærmiljøet, og da spesielt blant barn og unge.

Og i vår logesang som ble forfattet i forbindelse med innvielsen av Odd Fellow Huset i Dronningensgt. 9 i 1931, fant jeg snart en stor inspirasjon i det 2. verset med ordene:

"Det skal egge frem vårt kall:
Fred å sprede, lindre savn,
trøste, elske, være sann."
Signe du vår streben Gud!
La oss dra i verden ut
som en from samaritan !

Det var en del meningsutveksling på midten av 1970-tallet om logens humanitære virksomhet i nærmiljøet og oppgaver som kunne aktivisere brødrene videre etter at de store støttearbeider for Døvehjemmet på Sukke ble ferdig.

Jeg vil ikke legge skjul på at siden den store nøden ikke fantes i nærmiljøet, og tilveksten av Lions, Kiwanis, Civitan, Kreftforeningen, etc. etter hvert ydet verdifull humanitær hjelp, hadde jeg fattet stor interesse for virksomheten til SOS-barnebyer. Deres filosofi om å gi nødstedte barn et trygt hjem, en kjærlig og omsorgsfull mor, søskenflokk, og skolegang til de kunne etablere seg selv i samfunnet der de bor, ville passe utmerket inn i Logens og Ordenens humanitære arbeid.

Budordet vårt om "å oppdra de foreldreløse" stod sterkt i så måte.

Det var ikke alltid like lett å vinne gehør for en mer aktiv interesse for saken, annet enn å åpne for å gi bidrag til et fadderskap eller to. Etter hvert fikk arbeidet en mer positiv utvikling, og i 1989 ble det vedtatt "Vedtekter for Logens Fond for SOS-barnebyer"

Dette ble en rettesnor for det videre arbeid.

Jeg mente vi burde synliggjøre oss mer utad så vi samtidig fikk PR for en sak og hva en slik lukket Orden drev med. Da kunne vi også få gjort våre ideer interessante for den oppvoksende generasjon.

Stor Sire Johan Krohn godkjente i 1992 en utadvendt aksjon for å skaffe midler til et familiehus i den nye barnebyen som skulle bygges i Latvia. Det ble en suksess med publikums hjelp, og for første gang opererte vi sammen med Loge Færder og Rebekkaloge Verdande, på stands ute i byen.

I 1998 ved Ordenens 100-års jubileum ble det en lignende felles utadvendt aksjon der alle Rebekka og Odd Fellow Loger i Vestfold deltok med utlodning og salg av Andelsbevis til inntekt for en Helseklinikk og et Dagsenter i forbindelse med SOS-barnebyer i Addis Abbeba i Etiopia.

Jeg fikk gleden av å være leder for begge disse aksjoner.

For mange var det ikke alltid like lett å opptre offisielt som en Odd Fellow, men etter hvert løser også dette. Det skyldes nok også at det har blitt Storlogens offisielle policy å gjøre Ordenen mer utadvendt.

Ja, hvem skulle ant at vi i Loge Kongshaug i 1998 startet med salg av gassballonger

17. mai, og med innsats med Lirekasse på Handelsdager i Søndre Vestfold, alt til inntekt for SOS-barnebyer.

Det var nok flere i Logen som dro på smilebåndet.

Det at jeg aften har blitt beåret med Storlogens Hederstegn, ser jeg også dette som en ære jeg deler med gode medarbeidere i Nemnd for SOS-barnebyer, brødre som har hjulpet til ved virksomheter 16. og 17. mai og Handelsdager, samt brødre og søstre i de nevnte aksjonskomiteer og logemedlemmene i Vestfold.

Det vil være skuffende hvis det ikke alltid vil være brødre som er villig til å bære dette verdifulle arbeid videre.

Så ut venn, så ut det beste som du eier !

Det vil alltid være tusener av forlatte barn som trenger til hjelp. Vi kan dessverre ikke hjelpe alle, men alle kan hjelpe noen. Kontrastene har jeg møtt fra den triste slum til de lykkelige ungene i SOS-barnebyer, og takknemlige fattige mødre på

Helseklinikk og Dagsenter.

Jeg er også takknemlig for at jeg har en kone full av tålmodighet og forståelse og som jeg har kunnet ta med på privat basis til SOS-barnebyer i Latvia, Etiopia og Kenya, slik at hun har fått oppleve virkeligheten av hva SOS-barnebyer utretter og betyr.

Jeg føler at dagens begivenhet og ovennevnte vil være en inspirasjon til videre arbeid ned tankene festet til linjene i vår logesang samt at

*"Hver dag er en sjelden gave,
en skinnende mulighet"*

og at brødrene vil fortsatt ha den gode vilje og forståelse.

Eks. OM Birger B. Vabog

Nytt fra Logens arbeid for SOS-barnebyer

Tildeling av midler fra Logens fond for SOS-barnebyer.

Etter forslag fra Nevnd for SOS-barnebyer har Logen i møte godkjent tildeling av midler. Nevnden har sendt følgende brev til SOS-barnebyer vedrørende fordeling av disse midler:

Odd Fellow Loge nr. 15 Kongshaugs Nevnd for SOS-barnebyer har også i år hatt en meget aktiv periode i vårt arbeid for SOS-barnebyer, og dette har da også resultert i et pent overskudd.

I tillegg til våre årlige bidrag til 4 fadderbarn og 1 barneby, har vi gleden av å kunne overføre ytterligere kr. 61.000,-, som vi ønsker skal gå til undervisningsformål i de land hvor vi har fadderbarn, helse- og omsorgsarbeid i Etiopia der vi i sin tid samlet inn penger til SOS- Day Care & Medical Centre Keranyo, i Addis Abeba, støtte til undervisningsformål i grunnskole og helsetiltak der dette trengs mest.

Videre har vi forstått at det nå skal bygges SOS-barnebyer i Norge, og til dette formål ønsker vi også å bidra med et beløp. Vi hører gjerne nytt om disse planer, og hvis De anser at dette prosjekt allerede er fullfinansiert, så kan beløpet benyttes til andre steder i verden.

I den anledning vil vi gjerne spesifisere som følger:

- Undervisning / skole i forbindelse med SOS-barnebyer i Mozambique : kr. 10.000
- ditto i Honduras : kr. 5.000
- ditto i Bulgaria : kr. 5.000
- ditto i Latvia : kr. 5.000
- SOS Day-Care & Medical Centre, Keranyo, Addis Ababa, Etiopia : kr. 10.000
- Støtte til undervisningsformål i grunnskole og helsetiltak der dette trengs mest hvor som helst i verden : kr. 20.000

- Støtte til bygging av SOS-barnebyer i Norge : kr. 6.000
- Sum : kr. 61.000

Vi imøteser gjerne Deres bekreftelse for at pengene er mottatt.

Vi vil til slutt gjerne få nevne at vi fra en glad giver, som vil være anonym, mottok en gave på 10 favner bjørkeved i meget fin kvalitet, og som han ønsket at vi kunne selge til inntekt for SOS-barnebyer. Vedkommende er selv ikke medlem av vår Loge, men regnet med at vi kunne sørge for salget. Han hadde selv hugget veden sist vinter, delt og kløyvd den opp samt kuttet den i 30 cm og 20 cm lengder lagret innendørs. Vi skulle sørge for å legge veden i sekker, annonsering og distribusjon. Det ble et fornøylig oppdrag og de 400 sekker ble forhåndssolgt i løpet av 2 uker.

Nettobeløpet på kr. 23.000,- er inkludert i ovennevnte sum, og det ble i tillegg god PR for SOS-barnebyer.

Vennlig hilsen

Birger B. Vabog

formann i Nevnd for SOS-barnebyer.

Vi har mottatt følgende svarbrev fra Stiftelsen SOS-barnebyer Norge:

Det er med stor glede vi har mottatt det svært generøse bidrag på kr. 61.000,-. Beløpet ble innbetalt til oss 21.10.02 og vil bli fordelt i henhold til spesifikasjonen i brev av 20.10.02.

Ved hjelp av den interesse mennesker verden over viser SOS-barnebyers virksomhet, kan vi gi nødlidende barn et nytt hjem og en trygg framtid i 423 barnebyer.

Vårt mål er imidlertid å kunne gi enda flere forlatte og foreldreløse barn en hjelpende hånd.

Vi takker hjerteligst for den tillit som er vist til vår organisasjon, og for det innsendte bidrag som er til stor hjelp i vårt arbeid. En stor takk rettes også til den anonyme giver av 10 favner ved. Det er inspirerende å få rapporter om stort engasjement og giverglede.

Med vennlig hilsen SOS-barnebyer
Svein Grønnern,
Generalsekretær.



I året 2002 har vi hatt følgende program;
Årsmøtet, 2 medlemsmøter, 1 fellesmøte,
moteoppvisning, sommertur og julemøtet.
2 styremøter.

Årsmøtet ble avholdt 24 januar.

Styret ble som følger;

Leder; Christl Iselin Holtan
Nestleder; Elna Rye-Johnsen
Sekretær; Inger Hagen Larsen
Kasserer; Anne Gade Johansen
Styremedlemmer; Anne Marie Ingelson
Anne Lise Solberg,

Det ble servert suppe og vin.

28.02.02. Medlemsmøte.

Vi gikk igjennom dameklubbens
formålsparagraf-lover og regler.

25.04.02, Moteoppvisning fra
Hynnes Mote. Det var stor oppslutning ved
den årlige moteoppvisningen av vårens og
sommerens moter.
Buffeten med masse deilige kaker er alltid
like populær.

12.06.02. Sommertur med Colorline. Fint
vær, hyggelig samvær og vi var veldig
fornøyde med denne form for
sommermøte.

26.09.02. Fellesmøte med Færders
damegruppe og Odd Fellows dameforening
Larvik. Vi var vertskap denne gang. Vi
fikk besøk av Torill Sætorp fra Rusteamet,
som snakket om rusproblematikken. Det
var mange tilstede og stor interesse for
temaet.

24.10.02. Medlemsmøte.

Judith Aronsen snakket om kosttilskuddet
NONI. Her var det mye å lære.

28.11.02. Julemøte.

Vi kommer i førjul-stemming. God mat og
drikke, julesanger og opplesning. En veldig
populær og hyggelig sammenkomst.

Dameklubben fikk i år det triste budskapet
at to av våre medlemmer var blitt alvorlig
syke og døde senere samme år.

Grethe Henriksen var primus motor i
Dameklubben i mange år, og hun var en
god støttespiller. Hun hadde mange verv,
bl. a. var hun formann.

Vi vil savne hennes iver i diskusjoner,
og hennes smittende latter

Agnes Sørensen var en av Dameklubbens
eldste medlemmer. Vi vil savne hennes
lune smil og behagelige vesen.

Vi ønsker nye damer velkommen til
klubben vår og ber herrene være pådrivere
her.
Møtene holdes i losjens lokaler hver 4.
torsdag i måneden.

På vegne av Dameklubben 1928
Christl Iselin Holtan
Leder.

Informasjonsmapper!!!!

Reviderte skriv vedrørende info-mapper utleveres av Arne Olav på for- og ettermøter.

Hilsen Arne Olav Nyland.

Referat fra møter:

Mandag 2. september 2002

OM ønsket brødrene velkommen til høstterminens første møte . Etter dette holdt OM minnetale over vår avdøde bror Herman Eklo., videre informerte OM at brødrene Jon Bergreen og Svein Harald Sataslaatten var innsatt som "Inspektør assistenter" i perioden frem til neste nominasjon. OM refererte takkekort fra br. Henry Lura for blomster til sin 80 års dag, fra Rolf Eliassen for blomster til sin 60 års dag og fra Kåre Gudvangen for blomster til sin 75 års dag . Bror Arne Lynum takket og for besøk og blomster til sin 70 års dag. Deretter takkekort fra Målfrid Eklo, der hun takket Logen for besøk, telefoner og varme tanker i forbindelse med bror Herman Eklo's sykdom. Hun takket også for pengegaver til br. Herman Eklos bisettelse.

OM informerte og om at "Særloven" nå var under revidering, dette arbeidet ledes av Sktm. Åge B. Eriksen, med hjelp fra Eks. OM Birger B. Vabog og Eks. OM Arne Sørli.

Eks. OM Birger B. Vabog informerte om at Logen hadde fått 10 favner med bjerkeved gitt av en "anonym" bonde. Inntekter av dette går i sin helhet til fond for SOS- barnebyer. Han fortalt videre at ballongsalget 17 mai hadde gitt en inntekt til SOS- barnebyer på kr. 57.000.00 og spilleoppdrag i Vestfold med lirekassen hadde innbrakt ca. kr. 24.000 .00 i sommer. Han refererte og takkebrev fra barnebyen i Honduras, for logens gave på kr. 5000.00.

Kappelan Gunnar S Kjøll taket sjåfører for deres innsats i forbindelsen med turen 26. august " ut i det blå".

Logen ble lukket kl. 20.55 med 42 brødre tilstede i salen.

Mandag 16 september 2002

Bror John A Kristiansen hilste fra bror Peder Sørensen. OM, refererte brev fra DSS Bjørn Erik Gutke, med kompliment for vår Logeavis og de ansvarlige for den. Videre minnet OM minnet om fellesmøte med Loge nr. 48 Færder 25 september. Videre brev fra bror John Trondsen som har flyttet til Oslo, og ber om å bli overført til Loge nr. 1 Norwegia.

Kappelan Gunnar S Kjøll minnet om TV aksjonen i høst, og ba alle som kunne stille som sjåfører melde seg for han. Skattmester Åge B. Eriksen ga honnør og takk til brødrene som sto for arrangementet med ledsagere i Kjærringvik i sommer. Bror Arne Bjune ble tildelt 50 års Veteran Juvel, dette ble en fin seremoni ledet av DSS Bjørn Erik Gutke og Storrep. Bjørn Solberg og ble avsluttet med vakker sang av bror Svein Harald Sataslaatten og avspilling av Puccinis " Mio Bambino Caro".

Logen ble lukket kl. 20.20 med 59 brødre og 3 gjester tilstede i salen

Mandag 30 september 2002

OM refererte takkekort fra Gunnvor Solberg og Liv Stange for blomster til deres 80 og 70 års dag. Storrep. Bjørn Solberg informerte om felles Embetsmanns møte for alle Vestfold Loger i Tønsberg 24. september. Etter dette ble brødrene Sverre Andersen og Geir Olafsen til " Den Edle Kjærlighets Grad". Seremonien ble avsluttet med avspilling av et musikkstykke, fremført av Black Mountain Choir.

Logen ble lukket kl. 20.40 med 42 brødre tilstede i salen

Mandag 7 oktober 2002

OM hilste spesielt velkommen til 3 brødre fra Loge nr. 92 Romerike, og til bror Bjørn Hørnes som har vært borte fra Logen lenge grunnet hofteoperasjon.

OM, minnet om møte 21. oktober der Eks. OM Birger B. Vabog skal tildeles Ordenens Hederstegn. Videre ref. Om handlingsplan og budsjett fra Nemnd for SOS- barnebyer for perioden 01.09.02 til 01.09.03. Handlingsplanen beskrev i detalj hvilke aktiviteter nevnden hadde planlagt for denne periode. De estimerte da med en beholdning på kr. 121.000.00 innen 31.08.03, og da var ikke inntekter fra ballongsalg og lirekasse medregnet. Utgiftene estimeres til ca kr. 61.000.00. Nevnden foreslår at kr. 61.000.00 disponeres til drift av anlegg, eller i tilknytning til andre SOS- barnebyprosjekter. Dette i henhold til § 4 i Logens vedtekter for SOS- barnebyer.

Etter dette ble det foretatt innvielse av Dag Årstein Torbergsen.

Logen ble lukket kl. 20.50 med 51 og 3 gjester brødre tilstede i salen

Mandag 21 oktober 2002

OM ønsket spesielt velkommen til DSS Bjørn Erik Gutke, Eks stor. Kapp. Hans Wilhelm Frås fra Loge nr. 40 Vern, OM Per Hansen Just fra Loge nr. 48 Færder og br. Hans- Olav fredriksen, fra Loge nr. 40 Vern (redaktør av Patriarken).

OM minnet om kirkesøndag 3 november med etterfølgende kirkekaffe i Stockflethsgt.

Videre leste han takkekort fra Aud M. Larsen for blomster til hennes 80 års dag. EKS. OM Frank Eriksen meddelte at nå kunne de av brødrene som ønsket seg navnskilt til å "feste på logeantrekket" skrive seg på liste, de koster kr. 70.00 pr stk. Han takket også for blomster til sin 60 års dag. Kveldens høydepunkt var tildeling

av Ordenens Hederstegn til Eks. Om. Birger B. Vabog. Denne seremoni ble ledet av DSS Bjørn Erik Gutke og Storrep. Bjørn Solberg. Seremonien ble avsluttet med musikk " Jørgen Hattemaker" av Alf Prøysen og fremført av Bjarne Brøndbo.



DSS Bjørn Erik Gutke, Eks OM Birger B. Vabog, OM Erling Riisnæs

Logen ble lukket kl. 20.05 med 64 brødre tilstede i salen.

Mandag 18 november 2002

John Arild Kristiansen hilste fra bror Peder Sørensen. Han hilste også fra Eks OM Erik Iversen, han meddelte at han og Eks. OM Theo Rove hadde vært hos han på sykebesøk. Storrep. Bjørn Solberg og Storrep. Håkon Henriksen hadde med hilsen fra bror Anders Wiik, etter å ha vært på besøk. UM Fred Magne Olafsen hilste fra bror Bjørn Hørnes som fortsatt er syk. OM takket bror John Arild Kristiansen for arbeidet "Nevnd for sykebesøk" utfører og organiserer.

Revidert "Særlov" ble gjennomgått av Skattmester Åge B. Eriksen, som er godkjent i kollegiet, avstemming foretaes i et senere Loge møte.

Bror Kjell Krohn Riege takket for blomster til sin 60 års dag, Eks. OM Birger takket kollegiet i Logen for innstillingen som resulterte i at han ble tildelt Ordenens Hederstegn i møte 21 oktober.

DSS Bjørn Erik Gutke holdt et fint innlegg med nyttig informasjon om Ordenens visjoner og instruksjon.

Logen ble lukket kl. 21.15 med 44 brødre tilstede i salen.

Mandag 2 november 2002

OM ønsket spesielt velkommen til OM Odvar Schrøder og 4 brødre fra loge nr 26 Svenør og Eks OM Richard Trollsås fra loge nr. 48 Færder.
OM leste minneord over vår avdøde bror Eks. OM Odd Willie Hansen.

Bror Jan Løkkevol hilste fra Bror Bjørn Hørnes, Bror John A. Kristiansen hadde besøkt bror Peder Sørensen og hadde med hilsen til Logen, Eks. OM Arne Sørlie og bror Kjell Hansen hilste og fra bror Peder Sørensen. Eks. OM Birger B. Vabog hadde vært på besøk hos Eks. OM Erik Iversen, og hadde med hilsen til Logens OM og brødre. Storrep. Bjørn Solberg hilste fra bror Anders Wiik.

Eks. OM Birger B. Vabog informerte om fordeling av kr. 61.000.00 til SOS-barnebyer. Midlene er fordelt til undervisning, opplæring og helsetiltak. Han refererte også takkekort fra barnebyen i Latvia som hadde mottatt kr. 5000.00, videre informerte han om at ved salget hadde gitt en netto inntekt på kr. 23.000.00. Han hadde også sendt julehilsener og Sandefjords- kalendere til

våre fadderbarn. Bror Arvid Kraukle Wold fortalte at tur til Lubeck hadde vært vellykket, dette var en tur for brødre og søstere i vestfold Logene og at Loge Kongshaug hadde fått innbydelse til denne turen.

Etter dette ble det foretatt innvielse av Arnt Kristian Stensholt, Finn Røien og Arild Larsen.

Logen ble lukket kl. 21.10 med 57 brødre og 3 gjester tilstede i salen

Bjørn Auby
Sekretær

Ny Bror:

Mandag 7 oktober 2002 fikk brødrene i Kongshaug en ny bror. Dag Årstein Torbergsen, Byggveien 9, 3223 Sandefjord. Han er samboer med Kjersti Olsen, de har 2 barn sammen, på 5 og 7 år. Han er utdannet som tømrer, arbeider nå i Sandefjord Kommune i vedlikeholdsavdelingen, der han arbeider med kommunale bygg og eiendommer. Hans sjef er vår bror Rolf Eliassen. Hans store lidenskap foruten sin familie, er motorsykler og biler av eldre årgang. Vi ønsker deg velkommen som bror Dag Årstein!
Vi fikk også tre nye brødre mandag 2 desember, Arne Kristian Stensholt, Arild Larsen og Finn Røien, de vil ble presentert i neste nr. av Kongshaug- Nytt.

Bjørn Auby
Sekretær

Obs. Obs.

27.01.03. KlubbafteN!!!

Denne kvelden har du muligheten til å ta med deg en venn eller din bedre halvdel for å oppleve broderskapet i praksis. Vi kan slappe av å kose oss med en reiseskildring i bilder og ord sammen med vår bror Olav Eggen som vil fortelle litt om sine reiser i det store utland.

Til Minne;

Gustav Herman Eklo:

Født 31.10.1929

Død: 15.05.2002

Innvielse 03.12.73

Alle Loge grader

Alle Leier grader

YV. 1979- 1981

UM. v.ass 1983 1985

Odd Willie Hansen

Født 28.10.1926

Død: 24.11.2002

Innvielse . 03.02.58

Alle Loge grader

Alle Leier grader.

Kasserer 1964- 1967

Skr. 1968- 1969

Um 1970- 1971

Om 1972- 1973

Eks. OM 1974- 1975

Bror , vi har mistet din hånd,

Brutt er de jordiske bånd.

Minnene har vi igjen,

Om en Bror og en trofast venn.

Takk for ditt vennskap , ditt ord,

Bror du har satt dine spor ,

Selv om vi sorgfulle går

Vet vi at lønnen du får.

Så hvil i fred du kjære Bror.

Kjærligheten
holder ut med alt.

Tror alt,
håper alt,
tåler alt.

Vi lyser fred over Deres minne.

**Vårens Møteprogram
med**

MENY og priser

**06.01.03 Åpningsmøte
Kyllingsmørbrød m/drikke
Kr. 100,-**

**20.01.03 ≡ rapport nevnder
regnskap/budsjett
Bønner og bacon m/drikke
Kr. 80,-**

**03.02.03 = +
Stekt ris m/kylling og drikke
Kr. 100,-**

**17.02.03 Arbeidsmøte
Karbonadesmørbrød
Kr. 80,-**

**03.03.03 0 + Galla
Fersk torsk m/drikke
Kr. 150,-**

**17.03.03 - +
Ovnsbakt Ørret m/drikke
Kr. 110,-**

**31.03.03 x arbeidsmøte
Snitter
Kr. 50,-**

**07.04.03 ≡ + 1.g.N.V.
Kyllingsuppe m/drikke
Kr. 100,-**

**28.04.03 arbeidsmøte 2.g.N.V.
Landgang m/drikke
Kr. 100,-**

**05.05.03 50års Ve.Ju. Galla
Erter, salt kjøtt og flesk
Kr. 135,-**